
Napařovací žehlička R-391 CZ 
 

 
1 

 

 
 

 
Návod k použití 

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
R-391 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. 
Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod 
uschovejte pro případ další potřeby.  



Napařovací žehlička R-391 CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

• Pokud dojde k poškození spotřebiče nedodržováním pokynů v této příručce, 
záruka se stává neplatnou. Výrobce/dovozce nenese žádnou odpovědnost za 
škody způsobené nedodržením pokynů psaných v manuálu. Nedbalé 
používání spotřebiče není v souladu s podmínkami tohoto návodu.  

• Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se napětí 
uvedené na typovém štítku spotřebiče shoduje s elektrickým napětím 
zásuvky. 

• Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. 
UPOZORNĚNÍ 

• Tento spotřebič smí být zapojen pouze do zásuvky jištěné 16 A. 
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 

sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Spotřebič a jeho síťový kabel 
udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než pro které je určen. 
• Spotřebič není určen k ovládání prostřednictvím programátoru, vnějšího 

časového spínače nebo dálkového ovládání. 
• Pokud spotřebič nepoužíváte nebo plánujete čištění, vždy ho vypněte a 

odpojte ze síťové zásuvky. 
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nefunguje správně, byl upuštěn na zem, 

poškozen nebo ponořen do vody. Spotřebič s poškozenou vidlicí síťového 
kabelu je zakázáno používat. V žádném případě neopravujte spotřebič sami. 
Na spotřebiči neprovádějte žádné úpravy – vzniká nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. Veškeré opravy a seřízení tohoto spotřebiče svěřte 
autorizovanému servisnímu středisku. 

• Neodpojujte spotřebič ze síťové zásuvky tahem za síťový kabel – vzniká 
nebezpečí poškození síťového kabelu/síťové zásuvky. 



Napařovací žehlička R-391 CZ 
 

 
3 

 

• Nedovolte, aby se napájecí kabel dotýkal ostrých hran nebo horké žehlící 
části. 

• Je doporučeno nezapojovat spotřebiče s vysokým příkonem do stejného el. 
okruhu. Neponořujte žehličku do vody nebo jiných tekutin. 

• Spotřebič je určen pro použití v domácnosti, není určen pro průmyslové 
použití. Spotřebič není určen pro použití ve venkovních prostorech. 

• Žehličku odkládejte pouze na její odkládací část, nepokládejte ji na kovový či 
drsný povrch. 

• Spotřebič nikdy nepoužívejte v blízkosti vany, umyvadla nebo jiných nádob s 
vodou. 

• Nenechávejte žehličku bez dozoru, pokud je zapojena do el. sítě nebo pokud 
zcela nevychladla. 

• Aby nedošlo k popálení, vyhněte se kontaktu s horkými částmi žehličky, 
s horkou vodou či párou. 

• Nikdy nesměřujte žehlicí plochu k osobám nebo ke zvířatům. 
• Vždy žehličku umístěte nebo ji používejte na stabilním a vodorovném 

povrchu. 
• Při použití žehličky musí být uzávěr zásobníku na vodu dobře uzavřený. 
• Nelijte do zásobníku na vodu vůni, ocet, škrob, odstraňovače vodního 

kamene, aviváž nebo jiné chemické činidlo. 
• Nenechávejte žehličku žehlicí plochou na tkaninách nebo na hořlavém 

povrchu. 
• Spotřebič nechte po odpojení z el. sítě zcela vychladnout. 
• Po každém použití vyprázdněte zásobník na vodu. 
• Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma nebo vlhkýma rukama. 

 
 
 
 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


